[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 26.06.2013                                    № 109
                   г. Грязовец

О перечне должностей, на которые формируется резерв управленческих кадров в Грязовецком муниципальном районе Вологодской области в 2013 году
В целях выполнения пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам совещания по формированию резерва управленческих кадров 23 июля 2008 года и Решения Совета при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Северо-Западном федеральном округе № 16-3 от 18 декабря 2008 года «О формировании резерва управленческих кадров субъектов Российской Федерации, находящихся  в пределах Северо-Западного федерального округа», совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров для приоритетных сфер экономики и органов местного самоуправления муниципальных образований, руководствуясь Положением о резерве управленческих кадров в Грязовецком муниципальном районе Вологодской области, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от  23.05.2013 № 90,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей, на которые формируется резерв управленческих кадров в Грязовецком муниципальном районе Вологодской области в 2013 году (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по организационным вопросам, управляющего делами администрации района Воробьеву Е.В.
Глава Грязовецкого муниципального

района – председатель Земского Собрания
М.А. Лупандин
	Приложение к постановлению главы Грязовецкого муниципального района «О перечне должностей, на которые формируется резерв управленческих кадров в Грязовецком муниципальном районе Вологодской области в 2013 году»

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ,
НА КОТОРЫЕ ФОРМИРУЕТСЯ РЕЗЕРВ УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ
В ГРЯЗОВЕЦКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ В 2013 ГОДУ
	№
п/п
	Наименование должности

	I.Резерв управленческих кадров на должности муниципальной службы органов местного самоуправления Грязовецкого муниципального района

	1.
	Начальник Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района Вологодской области

	2.
	Начальник отдела по земельным отношениям – заместитель начальника Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района Вологодской области.

	3.
	Начальник отдела имущественных отношений Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района Вологодской области.

	4.
	Начальник отдела по правовой работе Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района Вологодской области.

	5.
	Начальник отдела расчетов, учета и отчетности Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района Вологодской области.

	6.
	Начальник Управления финансов Грязовецкого муниципального района Вологодской области.

	7.
	Начальник отдела формирования и исполнения бюджета Управления финансов Грязовецкого муниципального района Вологодской области.

	8.
	Начальник отдела планирования и анализа доходов Управления финансов Грязовецкого муниципального района Вологодской области.

	9.
	Начальник отдела учета Управления финансов Грязовецкого муниципального района Вологодской области.

	10.
	Начальник отдела цен и контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий Управления финансов Грязовецкого муниципального района Вологодской области

	II. Резерв управленческих кадров на должности муниципальной службы администрации Грязовецкого муниципального района

	1.
	Заместитель главы района по организационным вопросам, управляющий делами администрации района.

	2.
	Заместитель главы администрации района по социальной политике.

	III. Резерв управленческих кадров на должности руководителей бюджетных учреждений Грязовецкого муниципального района

	1.
	Директор БОУ «Сидоровская основная общеобразовательная  школа»

	2.
	Директор БОУ «Покровская основная общеобразовательная  школа»

	3.
	Директор БОУ «Баклановская начальная школа-детский сад»

	4.
	Директор БОУ «Вараксинская начальная школа-детский сад»

	5.
	Заведующий БДОУ «Детский сад № 5»

	6.
	Заведующий БДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 9»

	7.
	Заведующий БДОУ «Детский сад № 41»

	8.
	Директор БОУ ДОД «Грязовецкая детско-юношеская спортивная школа»